
 

 

 

 

 

Постановление БГА от 02-12-2014  № 3360-п 

 

О системе оплаты труда работников 

муниципальных общеобразовательных 

организаций города Брянска, реализующих 

государственный стандарт общего образования  

 

 

Руководствуясь Законом Брянской области от 15.12.2008 № 112-З "Об 

установлении отраслевой системы оплаты труда для работников 

образовательных учреждений Брянской области", Указом Губернатора 

Брянской области от 27.10.2014 № 341 «Об утверждении Положения о 

системе оплаты труда работников государственных образовательных 

организаций Брянской области» и в целях совершенствования оплаты труда 

работников муниципальных общеобразовательных организаций города 

Брянска  

 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Применять для определения порядка и условий отраслевой системы 

оплаты труда работников муниципальных общеобразовательных 

организаций города Брянска, реализующих государственный стандарт 

общего образования, Указ Губернатора Брянской области от 27.10.2014 № 

341 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников 

государственных образовательных организаций Брянской области».  

2. Признать утратившим силу постановление Брянской городской 

администрации от 05 февраля 2013 года №220-п «О порядке и условиях 

новой системы оплаты труда работников муниципальных образовательных 



учреждений города Брянска, реализующих программы начального общего, 

основного общего, среднего (полного) общего образования».  

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2014 года.  

4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации и на официальном сайте Брянской городской администрации в 

сети Интернет.  

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Л. 

А. Гончарову, и.о. заместителя Главы Брянской городской администрации.  

 

И.о. Главы администрации                                                  В.С. Тулупов  

 

 


